
www.trendyBMI.cz 

                       

  

 
 
 
 
Vážený kolego/vážená kolegyně z oblasti biomedicínského inženýrství, 

 

připravujeme pro Vás 15. ročník konference Trendy v biomedicínském inženýrství. Jedná se o setkání 

pracovišť biomedicínského inženýrství, která se věnují výuce a aktivitám v oblasti biomedicínského 

výzkumu. Setkání je zaměřeno na posílení stávající spolupráce, sdílení zkušeností a rozšíření spolupráce 

napříč Českou a Slovenskou republikou. 

Tato konference se koná každé dva roky a letos se po dlouhé době vrací do míst, kde se konala poprvé, 

tedy do Brna. Bude se zde konat ve dnech 11.–13. 9. 2023. 

Na co se můžete těšit a do čeho se můžete aktivně zapojit: 

• představení pracovišť zaměřených na výuku (studijní zaměření, zapojení studentů do praxe, …) 

• představení výzkumných skupin (oblasti zájmu, spolupráce, výsledky, …) 

• prezentace (studentských) vědeckých prací 

• představení simulačních center 

• představení biomedicínských společností 

Co získáte: 

• přehled o aktivitách v oblasti výuky biomedicínského inženýrství 

• nové kontakty a možnosti spolupráce 

• možnost účasti na doprovodném programu (představení simulací v SW COMSOL) 

• příjemně prožité tři pracovní dny se zajímavým programem 

Přijďte spolu s námi vytvořit přátelské setkání plné zajímavých informací prezentovaných od těch 

nejmladších až po ty nejzkušenější. Každý pohled na společnou problematiku je vítán a diskuze je vždy 

velmi přínosná. Doba se rychle mění, přináší nové možnosti a my bychom měli najít vyvážený střed, 

který jde neustále s dobou. 

Podrobné informace o programu a možnosti registrace naleznete na www.trendyBMI.cz.  

 

Na setkání s Vámi se těší organizační tým z Ústavu biomedicínského inženýrství, FEKT, VUT v Brně 

a zástupci hlavního pořadatele konference – České společnosti biomedicínského inženýrství a lékařské 

informatiky ČSBMILI. 

  

  

http://www.trendybmi.cz/
https://www.csbmili.cz/

